YT1Bep:kaena nocraHonsienuem I'ockomcrara
P® ot 05.01.2004 r.Nel

®opma o OKY /]
[ToOKIIO

Ynpaenenue oopazoseanua Hesvanckozo 20poockozo okpyza
[TPUKA3
Ne noxkymenTa Hara
COCTaBJICHHUS

O eéHnecenuu uzmeneHuil 6 NPuUKa3

ynpaenenus  oopazoeanus  Heevanckozo 522-11 08.10.2024
20p0oockozo okpyza om 05.03.2024 Np 136-/1

«00 opzanuzayuu omowvixa u 0300posjieHus oemeil

Heegvanckozo 20poockozo okpyza 6 2024 2o00y»

B cooTBercTBHMM C MOCTAaHOBJIEHHEM IJIaBbl HEBBSIHCKOrO TOpOACKOro
okpyra oT 24.04.2023 Ne 35-rn «O0 opraHu3anuu OTAbIXa U O3J0POBIEHUS JETEH
HeBBpAHCKOTO TOPOACKOrO OKPYra», YUMThIBAas UTOTH MPOBOJIMMBIX KOHKYPCHBIX
OpoUeAyp MO 3aKylKe YCIyT MO OpraHu3alMyd OTIbIXa U O3J0POBJICHMS JETEH B
2024 romy B pamkax DenepanbHoro 3akoHa OT 05.04.2013 Ne 44-®3 «O
KOHTPAKTHOM cucTteMe B cepe 3aKynoK TOBapoOB, paboOT, YCIyT Jisi o0ecredeHus
rOCYJIapCTBEHHbIX WM  MYHUUMIAIBHBIX  HYXI», @HUCbMaMu  JHUPEKTOpa
MyHUIIMNIATBHOTO OIO/PKETHOTO 00I11€00pa30BaTENLHOTO YUPEXKACHUS CpPETHEH
oOmieoOpa3zoBarenbHOil  1mKoJIBI Ne 4 HeBbSIHCKOrO TOPOJCKOTO  OKpyTa
Komuoroposa C.I. or 12.09.2024 Ne 228, MyHUIAIAIBHOTO aBTOHOMHOTO
yUpEeXACHUS JOMOJHUTEILHOr0 oOpa3oBanus «lleHTp TBopuecTBa» HeBbsiHCKOTO
ropoackoro okpyra ot 07.10.2024 Ne 133, B nensax 3(()EeKTUBHON OpraHu3aluu
OTAbIXa W O30POBJIEHUS JI€TE€H, JOCTHKECHHS YTBEPKICHHBIX IIEJIEBBIX
NOKa3aresiel 0XBaTa OTABIXOM M 03J0pOBJIeHUEM AeTeil HeBbSIHCKOro ropoackoro
okpyra B 2024 roxuy,

I[MTPUKA3BIBAIO:

1. Buectu B npuka3 ynpaiieHus o0pa3oBanusi HeBbIHCKOTO ropoJicKOro
okpyra ot 05.03.2024 Ne 136-J1 «O06 opraHu3auu OTAbIXa U 03/I0OPOBJICHUS JCTEH
HesbsiHCKOTO ropojackoro okpyra B 2024 rogy» (¢ uszmeHeHusimu ot 29.03.2024
Ne 197-1, ot 07.05.2024 Ne- 271-1 , ot 17.06.2024 Ne 336-J1, ot 13.08.2024 Ne
415 -1, ot 11.09.2024 Ne 459-J1) (nmajnee - mpuKas) CICAYIONINE U3MEHEHHS:

1.1  npunoxeHus: Noe 1 «Meponpusatnsi, NOPOBOAMMBIE B paMKax
OpraHu3alldy OTIbIXa U 0310pOBJIECHHS aeTell HeBbSIHCKOro ropoickoro okpyra B
2024 ronmy», NQ 7 «Cwmera pacxogoB Ha NPOBEACHUE CaHUTAPHO-



JINCT COI'NTACOBAHUA
K MpUKa3y yrpasjieHus: o0pa3oBanus HeBbIHCKOTO TOPOJCKOTO OKpyra
O enecenuu usmenenuil 6 npukaz ynpaeienusn oopazoeanun Heevanckozo
20poockozo okpyza om 05.03.2024 NQ 136-/1 «O6 opzanuzauuu omovixa u
0300posnenusn oemeii Heevanckozo 2opoockozo okpyza 6 2024 200y»

damunua u
HTHUI QTG

JIOIDKHOCTD
d.1N.0

Hauanbauk otnena bacmanoBa O.B.
OIO/KETHBIX MPOIIECCOB U
JIMMUTOB yIIPaBJICHUS

00pa3oBaHus

Hauvansuuk otnena
OyXTanTepCcKoro y4era u
OTYETHOCTH YIPaBJICHUS
00pa3oBaHUs

Benymmii cnenuanuct Koznosa O.IL
anmnapara yrnpaBJIeHUS

o0OpazoBaHus

Pwioonosnena T.I.

Cpoxu 1 pe3yJIbTaThl

COIJIaCOBAHUS
Jlata 3amedaHus
COTJIACOBAHMUS U IIOJIITHCH
J h ltc ty f
/
OI-F0/c>xy

Ucnonuutens: CtanbMakoBa Enena CepreeBHa

[Tpukas pazocnate: ObYuO, OBCIIuJI, Koznosa O.I1., IIPO u UTO (s

pa3MellleHUs Ha CaiTe).



ANUAEMHUOJIOTHUECKUX IKCIEPTH3 (TOKCUKOJIOTMYECKUX, TMTMEHUYECKUX U HHBIX
BUJIOB OLICHOK M AKCIIEPTHU3) MPU OpPraHU3aIMK OTAbIXA JAETeH U UX 0370POBJICHHUS
B 03/I0POBUTENBHBIX JIarepsix JHEBHOTO mMpeObBaHus», Ne 10 «Cwmera pacxojos
Ha opranu3anuio nposeneHus PIJIM  «/IBukeHue 1nepBBIX» B NEPUOL
npo(HIIBHON CMEHBI B 3arOPOJHOM O370pOBUTENILHOM Jsarepe», Ne 14 «Cwmera
pacxol0B Ha OpraHU3alUI0 TYPUCTUYECKHX, HKCKYPCHOHHBIX NIPOrpamMm JUis
JeTeil, O0O0y4aroluxcsi B MYyHUUUIAIbHBIX OOpa30BaTENbHBIX YUYPEKACHUSIX
HeBbSIHCKOro ropoACKOro OKpyra» M3JI0XKUTh B HOBOM peAakuuu (IPUIIAraroTcs).

2. PykoBoauTensiM MyHHIMIANBHBIX OOpa30BaTENbHBIX  YUPEKICHHIH,
00ecreynBaoIMM OpraHu3aldi0 OTJbIXa W O03J0poBJeHUs nereid HeBbsHCKOrO
ropojckoro okpyra B 2024 romy, y4ecTb BHOCUMBIE B IPUKA3 U3MEHEHUSI.

3. KoHTpOJb UCMIOJIHEHUS MPUKa3a OCTABIISAIO 32 COOOM.

4. Hacrosmmii mpuka3 pa3MEeCTUTh Ha O(UIIMATHLHOM CalTe ympaBICHUS
oOpa3zoBanusi  HeBbSHCKOrO  TOpPOJACKOrO  OKpyra B  HH(OpPMaIMOHHO-
TEJIEKOMMYHUKAMOHHOM ceTh «IHTepHETY.

Hauanpauk ympasieHus 00pa3oBaHus
HeBbsiHCKOTO TOPOACKOrO OKpyra B.P. lllagpuna






Tpunoxenne TpuKasy y H 0 TOP! "0 OKpYyT
or 08.10.2024 N. B22J

Ilpunoxenne Ns 1 k mpukasy H

0 TOp 0 OKpYT
or Q5.Q3.2Q24 Ne 136-]1

MeponpHsTHs, IPOBOAUMBIE B paMKaX OpraHU3allMU OTJbIXa U 0340POBICHHU AeTeil HeBbsHCKOro ropoackoro okpyra B 2024 roxy
B TOM unciie (110 BH/IaM OT/IBIXa:03/10POBUTCIBHBIC JIATEPs HEBHOTO
npeGLIBAHNS, CAHATOPHO-KYPOPTHBIC OPraHH3ALHH, 3aTOPOIHEIC B TOM 4yHCIE
0310p0  MTENbHbIE Tareps)
neru (oByualomuecs), JETH, POJHTENH

TOKa3BIBAKMIHE KOTOPBIX
netH, JIeTH, HMEIONIHE BHICOKHE Pe3yIbTaThl B paboTaioT B
uMmeloue npaBo Ha KOHKypCax, TOCY 1apCTBEHHBIX
Vapexaente, saKoueHHE nonyHexue COPEBHOBAHMSAX,
Haumenosaunne Bpemst oreTcTBeHHOE 32 Konnuectso qupemﬂm"" JYTEBKH b€ OHHMF"MHHX MYHILHTITLHAIX Cymma
N? n/n . 31PaBOOXPAHE POJAUTEILCKOM JBHIKEHUAX YUpeKIeHUAX (Ha 3a cuer Tlpumeuanue
MEpONpPHSITHS NpOBEICHHS OpraHu3aImio nerei pacxonos 3a cuer
. nuatel (Ha MYHHIHIAILHONO,  YCHOBHAX OILIATEI cpencts cpencrs
MepONpHATHS BHEOIOIKETHBIX
HaTHIHH YCIOBHAX PErHOHANBHOTO | M3 CPENICTB obnactHoro MeCTHOTO
MEJAHLUHCKHX ommatel H3  (eepanbHOro ypoBHAX Grokera B GromKeTa GrowKera HCTOYHHKOB
nokaszauuit cpeicTB (r npaBom Ha nyrteky  npexnenax 90%
JUTA caHAaTOpHO  Glo/bKeTa B Ha yCIOBHAX OTLIATHI CTOMMOCTH W
KypopTtHoro mpexenax 100% w3 cpeacts 6iomkera B paszmepa
nedeHus CTOMMOCTH) npezenax 100% poauTebeKoit
cronmocT) naTe B pasvepe
10% croumocTH)
B cootserctsun ¢ [loctanosnennem IIpaBurenscrBa CBEpIITOBCKOI
obnactu ot 17.10.2018 Ne 693-ITIT "O6 yrBepskaenun Iopska
Opraumsauus oTabIxait NPEIOCTAB/ICHHS H PACXOI0BAHHs CyOBEHLMIT H3 00IACTHOrO
03/I0POBIIEHHS IeTel (M Glo/KeTa MECTHBIM OIOJKETaM Ha OCYIIECTBIICHHUE NEPEIaHHbIX
MCKIIIOYEHHEM JIeTel- OpraHam MECTHOTO CAaMOYNPABJICHHs MyHHLUNATLHBIX 00pa3oBaHuit
CHpOT H JIeTeid, PACIONOKEHHBIX Ha TeppuTopiH CBEpITOBCKO 061acTH,
ocrasumxes 6e3 TOCYIapPCTBEHHBIX TOJIHOMOUMIT CBepIoBCKOit 06macTi no
TIONIEUCHHS POJIUTEIICH, opr " HIO OT/IbIXA B nereii (3a
JIETeH, HAXOJAIUXCS B HCKITIOYEHHEeM JCTeif-CHPOT H AeTeil, OCTaBUINXCs 6e3 MoneyeHns
TPY/IHOM KH3HEHHOH poauTenei, nerei, B TPYIHOI %] it curyauum) 1
cuTyauuu) B yuebHoe yueGHOe BpeMst, BKITKOUask MEPONPUSATHS 110 00ECTICUCHUIO
BpeMsl, BKIHOYas 6€30MacHOCTH MX JKH3HH M 3[I0pOBbA” B PACXO/IBI 10 OPraHH3aIH
1 MEPOIIPUATHS TTO VuebHoe Vupasnenue 54 . B X 1988 200,00 1988 200,00 0,00 0,00 OT/IbIXA BK. © pacxoibl HA HE OT/bIXa U
obecriedeHuio BpeMs obpazoarnst HIO «

03/10pOBJICHHS [IeTeH B yueGHOE BpeMst (IpH HOpMaTHBE
(DMHAHCHPOBAHIS PACXO/IOB, COCTOAMIIEM 13 CPEAHEH CTONMOCTH
IIYTEBKN B CAHATOPHO-KYPOPTHBIC OPraHM3ALIMH, YTBEPKICHHOI
IlpasutenscTBoM CBepUIOBCKOM 06/1acTH); PacXoisl Ha obecreyeHn
JICATENBHOCTH OPraHOB MECTHOKO CAMOYTPABICHHS 110 OPraHH3AIHH

Ge30M1aCHOCTH HX JKH3HH
1 310POBbS, B
OpraHM3AIHsAX OTHIXA
JeTei u X
03710POBIICHMS . B

" OT/IBIXA U 03] Jiereit (11pu HopMaTHBE
KOTOPBIX CO31aHbI paBHOM HOPMAaTHBA
YCIIOBHSI J15l OCBOGHHS Ha opr " OTJIBIX;
JIeTbMH OCHOBHBIX M 03107 neTel u ra 0,06).

00111e00pa3oBaTeIbHBIX
nporpaMm






Opraunsauus oT/bixa
OT/IC/IbHBIX KaTeropuit
JieTei, MPOKHBAOIIIX
Ha TEPPHTOPHH
Hespsickoro
TOPOJICKOTO OKpYTa, B

Jlewne
OPaHHSAMAX OTILIA oo,
JeTeii u ux
03/I0pOBJICHHS,
PACHONOKEHHBIX HA
noGepeskbe YepHoro
Mopst
Oprannsanus ommf " Tletnme
O3UOPOBICHHA ACTEH B o
03/I0POBHTENLHBIX
JIarepsx HEBHOTO Ocentie
npeGpiani KaHHKYJIbI
Opranuzauus oTbIxa 1
03/I0POBJICHHS [IeTel B
CaHaTOPHO-KYPOPTHBIX
OpraHU3AIMAX
(caHaTopHsX H Jlernne
CaHATOPHBIX KaHUKYJIbl
03/I0POBHTENBHBIX
narepax
KPYTJIOrOJMYHOTO
neiicTRus)
Becennue
KaHHKYJIbl
Jlernue

OpraHusalys OTABIXa M KaHHKYJbI
03/10POBIICHHS IeTeil B
3aropOIHBIX
03/10POBHTEIILHBIX
narepsx

MBOY COII Ns 3,
Vupasnenne
obpasosanmss HIO

MBOY COLI N8 1,
Vnpasnenue
obpasosanms HFO

MBOY COII Ne B,
‘Ynpasnenue
o6pasoanms HI'O

MBOY Coul

11.PeGpucTsii,

‘Vnpasnenue
obpasosanns HI'O

MAOY COLI Ns6,
Vnpassenne
obpasosanns HI'O

MAOY COoMI
1.1lemMeHTHbIi,
‘Ynpasnenue
o6pasoaums H'O

MAOY COII Ne 2,
Vrnpapnenne
obpasosanus HI'O

OBpazoBaTelbHbIe
YUpEKIeHUs

Vupasnenne
obpasosans HIO
MBOY COII
.PeGpucThiii,
Vnpasnenue
obpasosaumst H'O

MBOO COIll .
Tasaryii. Ypasienue
obpasosanns HI'O

MBOY COLI Ne 4.
Vpasienne
obpasosanms HI'O

Vnpasinenue
obpasosanns HIO,
MBOY 10 CII HT'O

Vpasienne
o6paszosanns H'O

Vnpasinenue
obpasosanns HIO,
MBOY COII .
Asitckoe

Vnpasnenne
obpasosauust HIO,
MBOY COL Ne 5

VYupasienue
obpasosauust HIO,
MBOY OOMI .
Tasaryit
VYnpasnenne
o6pasosanust HI'O,
MAY HI'O "Leurp
TBOpUecTBa"

1191

172

24

21

248

505

50

56

294

42

29

540 960,00

540 960,00

540960.00

202 860,00

540960,00

540960,00

1021 250.00

90,00

4 804 494,00

180230,00

8304 208,00

347 360,00

347 360,00

590 512,00

521 040.00

1663 666,00

600 000,00

225 000,00

150 000,00

505 000,00

540 960,00

540 960,00

540 960,00

202 860,00

540 960,00

540 960,00

1021 250,00

90,00

2412 058,00

90 144,00

5829 075,00

230 647,00

230 647,00

392 100,00

345971,00

1059 231,00

326425.00

127 125,00

72 038,00

271 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

1957 610,00

73 160,00

2 475 133,00

116 713,00

116 713,00

198 412.00

175 069,00

604 435,00

251 075,00

97 875,00

55 462,00

188 800.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

434 826,00

16 926,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 500,00

0,00

22 500,00

45 000,00

B cootsercrBu ¢ [loctanoBnennem Ipasurenseta CBepLIOBCKOI
o6macti 01.02.2024 N 57-I1I1 "O npexocTaBiIeHHH HHOTO
MekOI0/KCTHOTO TpancdepTa U3 obnacTHoro GiouKkera GlowkeTam
MYHHIHTTATHHbIX 00Pa30BaHHi, PACTIONOKEHHBIX Ha TCPPHTOPHH
C it 0GmactH, Ha o OT/IbIXA OTIETBHBIX
KaTeropuii iereil, NpOKMBAIOMMX Ha TeppuTopHH CBEpLIOBCKOMH
0071aCcTH, B OPraHM3AIMAX OT/BIXA JIETEl H HX 03710pOBJIEHN,
PACTIONOKEHHBIX Ha M0Gepekbe YepHoro Mopsi" B pacxois 1o

OpraHH3alMK OT/IbIXA BKI © pacxojibl Ha NpHOGP
MTEBOK B OPraHM3alliH OT/IbIXa JETeil M HX 03/0pOBIEHNS,
PACTIONIOKEHHbIE Ha TI0Gepeskbe YepHOro MOPs; KOMITEKCHas YCIyT
npoesjia (OIUIaTa POE3JIa Ha MEAKIYTOPOAHOM TPAHCIIOPTE [0
OpraHM3alMil OT/BIXA AETEH 1 HX 03/I0DOB/ICHHS, THTAHHA B IyTH
" 0 06cT; B

B TyTH Ha MEXITYTop T JI0 Opr:
OT/IBIXa IETEH M HX 03/I0POBJIEHHS, @ TAKKE Ha NIEPHOI HAXOKIEHHS
B OPraHU3aLMsAX OTABIXA J€Tell U HX 03710POBICHNs)

CTOHMOCTH TyTEBOK ONpeieNieHa B COOTBETCTBHHU C NIOCTAHOBJIEHHE»
TIpasurenscrsa CeepiuioBekoii obnactu ot ot 03.08.2017 NB 558-
juisl
"O Mepax 1o opr " OT/BIXa U
neteit B CeepsioBekoit obmacti",
ITeTTECTBOM P fickoit 0 KOHTPaKTHOH
crcteme B cepe 3aKyIoK TOBApoB, PaGoT, yCIyr 1is obecrieyeH s

3aKyIOK ¢ TP MX OCYWICCTRIICHUH
KOHKYPEHTHBIX ToCT: pacdera
HayaJIbHOH (MAKCHMAJILHOM ) LIEHBI KOHTPAKTA HA OCHOBE
KOMMEpYECKHX MPETOKEHHiA, MOCTYNHBIINX OT OpraHu3aImii
OT/IbIXA H 0310OBJICHHUS IETeil B TeKyIIeM rofy)







Ocennne
KaHHKyJTBI
Oprannzaiys yueGHbIX
cBOpOB ¢ yyaumMuIcst
o61eobpasoBaTesbHbIX Maii

YupekKieHui
JIONPH3BIBHOTO BO3pACTa

Opranusanus
TIpoBe/IeHHs!
TyPHCTHYECKOTO CIeTa
"B crpane Bepenyes”

CeHTSOPh

Oprauusauus oTbIxa.

03/10pOBJICHUS. Jlernne
BocnuTaHHHKoB MBOY  KaHHKYJIbI
J10 CIOH

Oprannsanys noggosa  Becenmue,

JleTeil K MecTam JIeTHHE,

OT/IBIX, IOCTABKH OCeHHHe
CHAPSUKEHUS KaHHKYyITbI
Opranusanus

TYPHCTHUECKHX
mporpaMm (TOE3/10K) Uit
OJIapEHHBIX JIeTeii,
ofyualommxcs B Ocennne

Vupasnenne
obpasosarns HI'O

Vrpasienue
obpazosarms HI'O

MAOY COlll c.
Bbibri, HIO

MBOY COI Ne 4

CIOH

MAOY COUI Ns 2,
CIOH

MBOY COUI N. 4,CIOH

MBOY COLLI Ne 1.CFOH

MBOY COUI N83,CIOH

MAOY COll ¢.
Boimbru, CKOH

MBOY COLII Ne b,CIOH

MAOY COUI n.
Uementpii, CIOH

MAOQOY COUI N» 6.
CIOH

MBOY J10 CIOH

MBOY COIII Ne4,
Vupasienue
obpadosanust HTO

Vnpassenne
o6pasosanus HFO

MBOY J10 CII HI'O.
Vnpasnenue
obpasosanmst HI'O

MBY "KombuHar
HOnocts" HI'O,
Vnpasnenue
obpazosarms HI'O

Vnpasienue
o6pazosanns HFO

MBOY COII N. 3.
‘Vnpasneunue
o6pazosanus HIO

305

191

80

133

65

52

70

7 080 000,00

2469 939,45

25 000,00

142 200.00

98 555,00

2 080,00

4 160,00

2 080,00
2 080,00
4 160,00
4 160,00

4 160.00

4 160,00

270 520,00

458 790,00

345 120,00

495 990,00

145411,19

99 675,36

270 000,00

3497 472,00

1243 488,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2632 428,00

1008 741,45

25 000.00

142 200.00

98 555,00

2 080,00

4 160,00

2 080,00
2 080,00
4 160,00
4 160,00

4 160.00

4 160,00

270 520,00

458 790.00

345 120,00

495 990,00

145411,19

99 675,36

270 000.00

950 100,00

217 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CMmera pacxoioB  (JONOJNHHUTEIbHBIE PACXOJbl, CBA3aHHBIE C
|[posenennem PJIJIM "JlBuikenue nepseix” Ha Gase 3aropojHoOI0
03/10POBHTEITLHOTO Tareps)

Cmera pacxo0B

Cwmera pacxo/10B

Cmera pacxoj1oB

Cwmera pacxoioB

Cmerta pacxonoB

Cwmera pacxo0B

Cwera pacxonion






MYHHIHIATBHBIX
00111e00pa3oBaTeIbHbIX
YUPEIKIEHUAX
Hesbsinckoro
TOPOJICKOr0 OKpyra

Opraxusarms
TYPHCTHHUECKIX,

nporpamm (I10€310K) st

JieTeit, 00yJaronmxcs B
MYHHIHIATBHBIX

0011e0bpazoBaTeNbHbIX

Hesbsinckoro
TOPOJICKOr0 OKpyra

Opranusauus oXoI0B
BBIXOIHOTO JIHS LTSt
12 yuaumxes
00111e00pa30BATENBHBIX
YUpeKIeHHi

Opranusanus OT/abIXa
13 yuammxcs (KaJeToB)
MBOY COLI Ne 4

TIposeenue canutapHo-
TIH/IEMHOIOTHHUCCKHX
9KCTIepTH3
(TOKCHKOJIO B HeCKHX,
THTHEHHUECKHX H HHBIX
BHJIOB OLIEHOK

14 IKCHEPTH3) MPH
OpraHM3aliK OTABIXA
Jiereii u ux
03/I0pOBNEHHS B
03JI0POBHTETBHBIX
J1arepsix IHEBHOro
TipeGbIBaHMs

Bceero

KaHHKYJIBI

Ocennne
KaHHKYbI

Jlernue,
oceHnme
KaHHKYJIbI

Becennue.
neTHHe,
OcenHnHe

KaHHKYIIbI

Jleruue,
OCeHHHE
KaHHKYJTBI

MBOY COLINe 1,
Vipasnenne 16
obpasosanns H'O

MBOY COII Ne 1 34
MBOY COL Ne 4 15
MBOY COUI Ne'5 24
OBpazoBaTernbHbIe 1237
YUPeRIICHIT
MBOY COLI Ne 4 1
OBpa3zoBatebHble
YHpeRIeHHs «
4203

300

764

491

111 800,00

119 000,00

53 102,40

84 000.00

185 550,00

15 600,00

178 557,60

36831921

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

22 044 821

111 800,00

119 000,00

53 102,40

84 000.00

185 550,00

15 600,00

178 557,60

13077 538

0,00

0,00

0,00

0,00

1709 562

Cmera pacxozi0B

CMera pacxoioB

Cwmera pacxo0B

Cwmera pacxosioB

Cmera pacxoz0B






Cmema pacxodos

IIpunoxeunne

K MIPUKa3y yIpaBIeHHs: 00pa3oBaHus
Hesbsickoro TOPOIACKOTO OKpyra

or 08.10.2024 N° 522-]1

Ipunoxenne Ne 7

K IPUKa3y ynpaBJieHus o0pa3oBaHus
HesbsiHCcKOTO TOPOACKOIr0 OKpyra

or 05.03.2024 Ne 136-1

Ha nposeOeHue caHumapHo—snuGeMuonoeuweCKux 3Kcnepmu3s (mokcukonoau4eckux,
2u2UeHUYeckuX U UHblx 8ud08 OoyeHokK u 3Kcnepmu3) npu opeaHusayuu omobixa demeli U ux

N° u/n

HaumeHoBaHHe yuypexjaenus

MBOY COII N° 1

MAOY COII N°2
MBOY COII N°3

MAOY COII n.l{emMenTHBI i

MAOY CcOoll Ne 6

MBOY COII N° 4
MAOY COW c. Beinbru
MBOY COII n.Pebpuctslii
MBOY COII c. Asitckoe

MBOY COWI nm.AaTh
MBOY OO n.TaBaTyii
MBOY COIW n. Kanuuoso
MBOY COWI c. Koneso

MBOY 10 Cll HTFO

MAY "Hentp TBopuectBa" HIO

Bcero

OSaOpOBﬂeHUﬂ 8 o360posumeﬂbelxnazepﬂx OHeeH020 npe6bIBGHUFI

Cymma pacxonos
11544,00
11544,00
11544,00

11544,00

11544,00
16941,60
11544,00
11544,00
11544,00
11544,00
11544,00
11544,00
11544,00
11544,00

11544,00
178557,60






[Tpunoxenue

K TIPUKa3y yIpaBJieHNs1 00pa3oBaHus
HeBpsiHCKOrO rOpoACKOro OKpyra ot
08.10.2024 No 522 -I

Ipunoxenne Ne 10

K IIpHKa3y yIpaBiIeHHus: 00pa3oBaHUs
HeBbsSHCKOTO rOpOJICKOTO OKpyTa OT
05.03.2024 Ne 136-J1

Cmema pacxo0oe na opeanuzayuto nposeoernus P/JJIM "/[suosxcenue nepsvix"” 6 nepuoo
NPOPUIBLHOU CMEHbL 8 3a20POOHOM 0300POBUMENbHOM Jla2epe

Bpem=a nposedenun: ocennue kanuxyavt 2024 zooa
Konuuecmeoyuacmnukoe: 120 uenosek

HanmenoBanue
YapexIeHHUS,
OTBETCTBEHHOT'O Hroro
3a OpTraHM3aIII0 cymMma
N° /. MeporpusTus Pacxozpl Ha opranuzaluio Me ponpUsITUS pacxosioB
1 MAOY COllc. 25000,00
beiabru, IIpuoOpereHne KaHUEJSIPCKUX TOBAPOB,

X03.MaTepuaJIoB (CKOTY; Oymara I[BeTHAas, IHCYas,
JUTSE OPI'TEXHHUKH, (PJIOMACTEPhI; PYUKH; KISk,
MapKep; KapaHAaIlld; HOKHUITE; BATMAaH; JINHCHKH;
JIACTHK; BO3AYILIHBIC [IAPUKH; KAPTOH; T'yalllb,
KHCTH; TPaMOTEI, TETPAJH; IIBETHBIC MEJIKI; MAITKA
JUTSL YepUCHHMST; JICHTA aTiIaCHasl, IpsKa I[BETHAs,
BepeBKa OenbeBast, U Ipoyee) 25000,00 py6.
HUTOTIO 25000,00






Cmema pacxo0og

Mpunoxexne

K NpvKasy ynpaeneHusa obpasosaHusa
HeBbAHCKOro ropoackoro okpyra

07 08.10.2024 Ne 522-/1

[punoxenne Ne 14

K IIpUKa3y yIpasJIeHUs] 00pa3oBaHUs
HeBBsIHCKOT0 TOpOJCKOTro OKpyra
ot 05.03.2024 Ne 136-/1

HA OP2anUu3ayuI0 Mypucmudeckux s IKCKYPCUOHHBIX NPOSPAMM O Oemelly 00Y4arouuxcs 6
MYHUYURATbHBIX 00paA308amenbHbIX yupedcoeHuax Hegbanckozo 2opoockozo okpyea

Bpems npoBegeHusi: 0CeHHUE KAHUKYJbI 2024r.

Ne HanmenoBanue KosuuecTBo

n/n  y4pexaeHus

nereu

Pacxoanl Ha OpraHm3alnuilo MeponpusiTus

HToro cymma
pacxofioB

MOOLIpPeHHEe YYalUXcs, cleJaBIUX NpodeccHoHATbHBINH BHIOOP (B paMKax peaju3alui NPOrpaMMbl
COLMAJIBHBIX MPAKTUK NpeAnpodeccnoHalbHBIX KJIACCOB)

MBOY COIlI
Ne 1
1
) MBOY COoll
Neq
3 MBOY Coll
Ne 5

HUTOro

34

15

24

73

VYcnyru no opraHusanumu
TypPUCTUYECKOM,3KCKYPCUOHHOMI
TOE3IKH (JIOTOBOP C Typ.(hupMOii);
pacxopl, CBA3aHHbIE C
opraHu3alyenl y4pexJecHUEM
TYypPUCTHYECKOU,9KCKYPCUOHHOU
noe3nku (mpoesn (ppaxToBanue),
YCIYTH Ha 3KCKypCHOHHOE
o0CIy)KUBaHWE, MUTAHNE U T.JI.)
VYceiyru no opranuzanuu
TYPUCTUYECKOU,3KCKYPCUOHHOM
MOE3/IKH (J0TOBOD ¢ Typ.puUpMOoii);
pacxofpl, CBA3aHHBIE C
OpraHu3alyend y4pexaeHueM
TYypPUCTHUYECKON,3KCKYPCHOHHOM
noe3kH (mpoesn (ppaxrosanue),
YCIIyTH Ha 3KCKYPCHOHHOE
00CITy’>KBaHHE, INTaHKUE U T.1.)

Yenyru no opranuzanyu
TYPUCTUYECKOM,3KCKYPCUOHHOMI
MOE3/IKH (TOTOBOP C TYP.(HUPMO¥i);
pacxofipl, CBI3aHHbBIE C
OpraHu3aliei ydpeKAeHHEM
TYPUCTUYECKON,IKCKYPCUOHHOM
noe3nku (mpoesn (ppaxroBanue),
YCIIyTH Ha 3KCKYPCHOHHOE
o0cITy)KBaHUE, IMTaHUE U T.1I.)

13 pacyeTa HE

6osree 3500,00 pyo.

Ha 1

oOyuJarorierocs 119000,00

53 102,40
U3 pacueTa He

6onee 3540,16 pyo.

Ha 1
o0ydatorerocs

84 000,00
U3 pacueTa He

6omee 3500,00 pyO.

Ha 1
oOyyatorerocs
256 102,40






